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C Femminile 2007/08 - Gir.

Data di inizio: 13-10-2007
Data di fine: 03-05-2008

Girone Unico

giornata 1

13-10-2007
20:00

Villa
Vicentina

13-10-2007
20:00
Udine

13-10-2007
18:00
Trieste

13-10-2007
20:30
Talmassons

13-10-2007
20:30
Pordenone
13-10-2007
20:30
Martignacco
13-10-2007
20:00
Rivignano
giornata 2

20-10-2007
17:30
Trieste

20-10-2007
20:00
Trieste

20-10-2007
20:00
Palazzolo
Dello Stella
20-10-2007
20:30
Porcia
20-10-2007
18:00
Chions
20-10-2007
20:00

Farra
d'Isonzo

20-10-2007
20:30
Cormons

giornata 3

Menokal

Banca Di Udine Volleybas

Libertas S. Giovanni Volley

C.D.A. Volley Talmassons

Biesse Triveneto

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Stefanucci Costruzioni

Sloga List

Pol. Libertas Palazzolo

Domovip Porcia

Polistar Chions

Millenium Lucinico & Farra

Squidy-Comitec Cormons

unico

calendario

Pol. Libertas Palazzolo

Sloga List

Stefanucci Costruzioni
Domovip Porcia

Millenium Lucinico & Farra
Squidy-Comitec Cormons

Polistar Chions

Menokal
Biesse Triveneto

Edilclass Teor

Banca Di Udine Volleybas
C.D.A. Volley Talmassons

Lib. Mega Inter Sport

Libertas S. Giovanni Volley

0-3

3-2

3-0

3-2

3-0

3-0

3-0

0-3

3-1

3-2



27-10-2007
20:30
Pordenone

27-10-2007
17:30
Trieste

27-10-2007
20:30
Talmassons

27-10-2007
20:30
Martignacco

27-10-2007
20:00
Rivignano

27-10-2007
20:00

Villa
Vicentina

27-10-2007
18:00
Trieste

giornata 4

03-11-2007
20:00
Udine

03-11-2007
20:30
Pordenone

03-11-2007
20:30
Porcia

03-11-2007
20:00
Trieste

03-11-2007
20:00

Farra
d'lsonzo

03-11-2007
18:00
Chions

03-11-2007

20:30
Cormons

giornata 5
10-11-2007
20:30
Talmassons
10-11-2007
20:30
Martignacco
10-11-2007
20:00
Rivignano
10-11-2007
20:00

Villa
Vicentina

Biesse Triveneto

Stefanucci Costruzioni

C.D.A. Volley Talmassons

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Menokal

Libertas S. Giovanni Volley

Banca Di Udine Volleybas

Biesse Triveneto

Domovip Porcia

Sloga List

Millenium Lucinico & Farra

Polistar Chions

Squidy-Comitec Cormons

C.D.A. Volley Talmassons

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Menokal

Banca Di Udine Volleybas

Pol. Libertas Palazzolo

Sloga List

Domovip Porcia

Millenium Lucinico & Farra

Squidy-Comitec Cormons

Polistar Chions

C.D.A. Volley Talmassons

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Libertas S. Giovanni Volley

Menokal

Pol. Libertas Palazzolo

Stefanucci Costruzioni

Biesse Triveneto

Banca Di Udine Volleybas

Sloga List

Domovip Porcia

1-3

3-0

0-3

0-3

3-1

3-1

3-0

3-2

3-1

3-0

0-3



10-11-2007
18:00
Trieste

10-11-2007
17:30
Trieste

10-11-2007
20:00
Palazzolo
Dello Stella

giornata 6

17-11-2007
20:30
Talmassons

17-11-2007
20:00
Udine

17-11-2007
20:30
Porcia

17-11-2007
18:00
Chions

17-11-2007
20:30
Pordenone

17-11-2007
20:00

Farra
d'lsonzo

17-11-2007
20:00
Trieste
giornata 7
24-11-2007
20:30
Martignacco
24-11-2007
20:00
Rivignano
24-11-2007

18:00
Trieste

24-11-2007
20:00

Villa
Vicentina
24-11-2007
20:30
Cormons
24-11-2007
17:30
Trieste
24-11-2007
20:00

Palazzolo
Dello Stella

giornata 8

Libertas S. Giovanni Volley

Stefanucci Costruzioni

Pol. Libertas Palazzolo

C.D.A. Volley Talmassons

Banca Di Udine Volleybas

Domovip Porcia

Polistar Chions

Biesse Triveneto

Millenium Lucinico & Farra

Sloga List

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Libertas S. Giovanni Volley

Menokal

Squidy-Comitec Cormons

Stefanucci Costruzioni

Pol. Libertas Palazzolo

Millenium Lucinico & Farra

Polistar Chions

Squidy-Comitec Cormons

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Libertas S. Giovanni Volley

Menokal

Squidy-Comitec Cormons

Stefanucci Costruzioni

Pol. Libertas Palazzolo

Sloga List

C.D.A. Volley Talmassons

Banca Di Udine Volleybas

Biesse Triveneto

Polistar Chions

Domovip Porcia

Millenium Lucinico & Farra

3-2

3-0

3-1

3-0

3-0

1-3

3-0

3-2

0-3

1-3

0-3



01-12-2007
20:30
Martignacco

01-12-2007
20:30
Talmassons

01-12-2007
20:00
Udine
01-12-2007
20:30
Pordenone
01-12-2007
20:30
Porcia
01-12-2007
20:00

Farra
d'lsonzo

01-12-2007
20:00
Trieste

giornata 9
08-12-2007
20:00
Rivignano
08-12-2007
18:00
Trieste
08-12-2007
20:00

Villa
Vicentina
08-12-2007
17:30
Trieste

08-12-2007
18:00
Chions

08-12-2007
20:00
Porcia

08-12-2007

20:30
Trieste

giornata 10

15-12-2007
20:00
Rivignano
15-12-2007
20:30
Martignacco

15-12-2007
20:30
Talmassons

15-12-2007
20:30
Pordenone

Lib. Mega Inter Sport

C.D.A. Volley Talmassons

Banca Di Udine Volleybas

Biesse Triveneto

Domovip Porcia

Millenium Lucinico & Farra

Sloga List

Edilclass Teor

Libertas S. Giovanni Volley

Menokal

Stefanucci Costruzioni

Polistar Chions

Pol. Libertas Palazzolo

Squidy-Comitec Cormons

Edilclass Teor

Lib. Mega Inter Sport

C.D.A. Volley Talmassons

Biesse Triveneto

Edilclass Teor

Libertas S. Giovanni Volley

Menokal

Pol. Libertas Palazzolo

Polistar Chions

Squidy-Comitec Cormons

Stefanucci Costruzioni

Biesse Triveneto

Lib. Mega Inter Sport

C.D.A. Volley Talmassons

Banca Di Udine Volleybas

Millenium Lucinico & Farra

Domovip Porcia

Sloga List

Libertas S. Giovanni Volley

Polistar Chions

Pol. Libertas Palazzolo

Stefanucci Costruzioni

3-0

3-0

3-1

3-1

2-3

0-3

3-2

1-3

3-0

3-1

3-0



15-12-2007
20:30
Porcia

15-12-2007
20:00
Udine

15-12-2007
20:00
Trieste

giornata 11

22-12-2007
20:00

Villa
Vicentina

22-12-2007
20:00
Palazzolo
Dello Stella

22-12-2007
17:30
Trieste

22-12-2007
18:00
Trieste

22-12-2007
20:00

Farra
d'lsonzo
22-12-2007
18:00
Chions
22-12-2007
20:30
Cormons

giornata 12

12-01-2008
18:00
Trieste

12-01-2008
20:30
Talmassons

12-01-2008
20:30
Pordenone

12-01-2008
20:30
Martignacco
12-01-2008
20:00
Rivignano
12-01-2008
20:00
Trieste
12-01-2008
20:00
Udine

giornata 13

Domovip Porcia

Banca Di Udine Volleybas

Sloga List

Menokal

Pol. Libertas Palazzolo

Stefanucci Costruzioni

Libertas S. Giovanni Volley

Millenium Lucinico & Farra

Polistar Chions

Squidy-Comitec Cormons

Libertas S. Giovanni Volley

C.D.A. Volley Talmassons

Biesse Triveneto

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Sloga List

Banca Di Udine Volleybas

Millenium Lucinico & Farra

Squidy-Comitec Cormons

Menokal

Edilclass Teor

Lib. Mega Inter Sport

C.D.A. Volley Talmassons

Biesse Triveneto

Sloga List

Banca Di Udine Volleybas

Domovip Porcia

Pol. Libertas Palazzolo

Squidy-Comitec Cormons

Domovip Porcia

Menokal

Stefanucci Costruzioni

Polistar Chions

Millenium Lucinico & Farra

0-3

3-0

1-3

2-3

1-3

3-0

3-0

1-3

1-3

2-3

3-1

0-3

3-2



19-01-2008
20:00

Villa
Vicentina

19-01-2008
20:00
Palazzolo
Dello Stella

19-01-2008
20:30
Porcia

19-01-2008
17:30
Trieste

19-01-2008
18:00
Chions

19-01-2008
20:00

Farra
d'Isonzo

19-01-2008
20:30
Cormons

giornata 14

26-01-2008
20:00
Palazzolo
Dello Stella

26-01-2008
20:00
Trieste

26-01-2008
17:30
Trieste

26-01-2008
20:30
Porcia

26-01-2008
20:00

Farra
d'lsonzo

26-01-2008
20:30
Cormons
26-01-2008

18:00
Chions

giornata 15

02-02-2008
20:00

Villa
Vicentina

02-02-2008
20:30
Pordenone

02-02-2008
20:00
Rivignano

Menokal

Pol. Libertas Palazzolo

Domovip Porcia

Stefanucci Costruzioni

Polistar Chions

Millenium Lucinico & Farra

Squidy-Comitec Cormons

Pol. Libertas Palazzolo

Sloga List

Stefanucci Costruzioni

Domovip Porcia

Millenium Lucinico & Farra

Squidy-Comitec Cormons

Polistar Chions

Menokal

Biesse Triveneto

Edilclass Teor

Libertas S. Giovanni Volley

Banca Di Udine Volleybas

Sloga List

Lib. Mega Inter Sport

Biesse Triveneto

C.D.A. Volley Talmassons

Edilclass Teor

Menokal

Banca Di Udine Volleybas

Libertas S. Giovanni Volley

C.D.A. Volley Talmassons

Biesse Triveneto

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Stefanucci Costruzioni

Sloga List

Pol. Libertas Palazzolo

0-3

3-0

1-3

3-0

3-0

0-3

3-0

1-3

2-3

3-0



02-02-2008
20:00
Udine

02-02-2008
20:30
Talmassons

02-02-2008
20:30
Martignacco

02-02-2008
18:00
Trieste

giornata 16

09-02-2008
20:00
Udine

09-02-2008
20:00
Palazzolo
Dello Stella

09-02-2008
20:00
Trieste

09-02-2008
20:30
Porcia

09-02-2008
20:00

Farra
d'lsonzo

09-02-2008
20:30
Cormons

09-02-2008
18:00
Chions

giornata 17

16-02-2008
20:30
Talmassons

16-02-2008
20:30
Martignacco

16-02-2008
20:00
Rivignano

16-02-2008
18:00
Trieste

16-02-2008
20:00

Villa
Vicentina

16-02-2008
20:00
Palazzolo
Dello Stella

16-02-2008
17:30
Trieste

Banca Di Udine Volleybas

C.D.A. Volley Talmassons

Lib. Mega Inter Sport

Libertas S. Giovanni Volley

Banca Di Udine Volleybas

Pol. Libertas Palazzolo

Sloga List

Domovip Porcia

Millenium Lucinico & Farra

Squidy-Comitec Cormons

Polistar Chions

C.D.A. Volley Talmassons

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Libertas S. Giovanni Volley

Menokal

Pol. Libertas Palazzolo

Stefanucci Costruzioni

Domovip Porcia

Polistar Chions

Millenium Lucinico & Farra

Squidy-Comitec Cormons

Biesse Triveneto

Stefanucci Costruzioni

C.D.A. Volley Talmassons

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Menokal

Libertas S. Giovanni Volley

Banca Di Udine Volleybas

Biesse Triveneto

Domovip Porcia

Sloga List

Millenium Lucinico & Farra

Polistar Chions

Squidy-Comitec Cormons

0-3

0-3

3-1

2-3

2-3

3-2

3-0

1-3

0-3

0-3

3-1



giornata 18

23-02-2008
20:30
Pordenone

23-02-2008
20:00
Udine

23-02-2008
20:00
Trieste

23-02-2008
20:30
Porcia

23-02-2008
20:00

Farra
d’Isonzo

23-02-2008
18:00
Chions

23-02-2008
20:30
Cormons

giornata 19

08-03-2008
20:30
Martignacco

08-03-2008
20:00
Rivignano

08-03-2008
18:00
Trieste

08-03-2008
20:00

Villa
Vicentina

08-03-2008
20:30
Cormons

08-03-2008
17:30
Trieste

08-03-2008
20:00
Palazzolo
Dello Stella

giornata 20
15-03-2008
20:00
Trieste
15-03-2008
20:30
Talmassons
15-03-2008
20:00

Udine
15-03-2008

20:30
Pordenone

Biesse Triveneto

Banca Di Udine Volleybas

Sloga List

Domovip Porcia

Millenium Lucinico & Farra

Polistar Chions

Squidy-Comitec Cormons

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Libertas S. Giovanni Volley

Menokal

Squidy-Comitec Cormons

Stefanucci Costruzioni

Pol. Libertas Palazzolo

Sloga List

C.D.A. Volley Talmassons

Banca Di Udine Volleybas

Biesse Triveneto

C.D.A. Volley Talmassons

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Menokal

Libertas S. Giovanni Volley

Stefanucci Costruzioni

Pol. Libertas Palazzolo

C.D.A. Volley Talmassons

Banca Di Udine Volleybas

Domovip Porcia

Polistar Chions

Biesse Triveneto

Millenium Lucinico & Farra

Sloga List

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Libertas S. Giovanni Volley

Menokal

3-2

3-0

3-0

3-1

3-0

3-0

3-1

0-3

0-3

0-3

3-0

1-3

3-0

3-0



15-03-2008
18:00
Chions

15-03-2008
20:30
Porcia

15-03-2008
20:00

Farra
d'lsonzo

giornata 21

29-03-2008
20:00
Rivignano

29-03-2008
18:00
Trieste

29-03-2008
20:00

Villa
Vicentina

29-03-2008
20:00
Palazzolo
Dello Stella

29-03-2008
18:00
Chions

29-03-2008
20:30
Cormons

29-03-2008
17:30
Trieste

giornata 22

05-04-2008
20:30
Pordenone

05-04-2008
20:30
Martignacco

05-04-2008
20:30
Talmassons

05-04-2008
20:00
Udine

05-04-2008
20:00

Farra
d’Isonzo

05-04-2008
20:30
Palazzolo
Dello Stella

05-04-2008
20:00
Cormons

giornata 23

Polistar Chions

Domovip Porcia

Millenium Lucinico & Farra

Edilclass Teor

Libertas S. Giovanni Volley

Menokal

Pol. Libertas Palazzolo

Polistar Chions

Squidy-Comitec Cormons

Stefanucci Costruzioni

Biesse Triveneto

Lib. Mega Inter Sport

C.D.A. Volley Talmassons

Banca Di Udine Volleybas

Millenium Lucinico & Farra

Domovip Porcia

Sloga List

Squidy-Comitec Cormons

Stefanucci Costruzioni

Pol. Libertas Palazzolo

Lib. Mega Inter Sport

C.D.A. Volley Talmassons

Banca Di Udine Volleybas

Biesse Triveneto

Domovip Porcia

Millenium Lucinico & Farra

Sloga List

Edilclass Teor

Libertas S. Giovanni Volley

Menokal

Stefanucci Costruzioni

Polistar Chions

Pol. Libertas Palazzolo

Squidy-Comitec Cormons

3-0

3-0

3-0

0-3

1-3

0-3

1-3

2-3

3-0

3-0

3-1

1-3



12-04-2008
18:00
Trieste

12-04-2008
18:00
Chions

12-04-2008
20:00
Palazzolo
Dello Stella

12-04-2008
17:30
Trieste

12-04-2008
20:00

Farra
d'Isonzo

12-04-2008
20:30
Cormons

12-04-2008
20:00

Villa
Vicentina

giornata 24
19-04-2008
20:00
Rivignano
19-04-2008
20:30
Martignacco
19-04-2008
20:30
Talmassons

19-04-2008
20:30
Pordenone

19-04-2008
20:00
Trieste

19-04-2008
20:00
Udine
19-04-2008
20:30
Porcia
giornata 25
26-04-2008
20:00
Palazzolo
Dello Stella
26-04-2008
20:30
Cormons

26-04-2008
20:30
Porcia

Libertas S. Giovanni Volley

Polistar Chions

Pol. Libertas Palazzolo

Stefanucci Costruzioni

Millenium Lucinico & Farra

Squidy-Comitec Cormons

Menokal

Edilclass Teor

Lib. Mega Inter Sport

C.D.A. Volley Talmassons

Biesse Triveneto

Sloga List

Banca Di Udine Volleybas

Domovip Porcia

Pol. Libertas Palazzolo

Squidy-Comitec Cormons

Domovip Porcia

Edilclass Teor

Lib. Mega Inter Sport

C.D.A. Volley Talmassons

Biesse Triveneto

Domovip Porcia

Banca Di Udine Volleybas

Sloga List

Menokal

Pol. Libertas Palazzolo

Stefanucci Costruzioni

Libertas S. Giovanni Volley

Millenium Lucinico & Farra

Polistar Chions

Squidy-Comitec Cormons

Libertas S. Giovanni Volley

C.D.A. Volley Talmassons

Biesse Triveneto

0-3

0-3

1-3

0-3

2-3

0-3

3-1

3-1

3-0

1-3

3-0

2-3

3-0



26-04-2008
20:00

Villa
Vicentina

26-04-2008
17:30
Trieste

26-04-2008
18:00
Chions

26-04-2008
20:00

Farra
d'Isonzo

giornata 26

03-05-2008
18:00
Trieste

03-05-2008
20:00
Udine

03-05-2008
20:00
Trieste

03-05-2008
20:30
Martignacco
03-05-2008
20:30
Pordenone
03-05-2008
20:30
Talmassons
03-05-2008
20:00
Rivignano

Menokal

Stefanucci Costruzioni

Polistar Chions

Millenium Lucinico & Farra

Libertas S. Giovanni Volley

Banca Di Udine Volleybas

Sloga List

Lib. Mega Inter Sport

Biesse Triveneto

C.D.A. Volley Talmassons

Edilclass Teor

Lib. Mega Inter Sport

Edilclass Teor

Sloga List

Banca Di Udine Volleybas

Menokal

Pol. Libertas Palazzolo

Domovip Porcia

Stefanucci Costruzioni

Polistar Chions

Millenium Lucinico & Farra

Squidy-Comitec Cormons

2-3

3-1

3-0

2-3

3-1

3-0

3-0



SQUADRA

Domovip Porcia

Biesse Triveneto
Millenium Lucinico & Farra
Lib. Mega Inter Sport
Banca Di Udine Volleybas
Libertas S. Giovanni Volley
Polistar Chions

C.D.A. Volley Talmassons
Squidy-Comitec Cormons
Edilclass Teor

Pol. Libertas Palazzolo
Sloga List

Stefanucci Costruzioni
Menokal

PT

73
62
59
59
47
46
38
37
34
28
25
20
18

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

classifica

~N N o1 O T

13
14
16
16
19
20
20
26

SV

78
69
65
67
57
56
45
47
46
36
35
28
31
2

SP

16
28
31
33
42
41
45
48
52
59
60
63
66
78

QS

4.8750
2.4643
2.0968
2.0303
1.3571
1.3659
1.0000
0.9792
0.8846
0.6102
0.5833
0.4444
0.4697
0.0256

U
T

O O O OO O O OO o o oo o

o)
wn

O O O OO O o oo oo oo o

QP

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000



Menokal - Palazzolo 0-3
17-09-2012

Menokal - Palazzolo 0-3

Commento
Commento

Virtus TS - Menokal 3-0
17-09-2012

Virtus TS - Menokal 3-0

Commento
Commento

approfondimenti Menokal - Pol. Libertas Palazzolo

approfondimenti Stefanucci Costruzioni - Menokal

approfondimenti Menokal - Squidy-Comitec Cormons

Menokal - Cormons 0-3
17-09-2012

Menokal - Cormons 0-3

Commento
Commento

approfondimenti Millenium Lucinico & Farra - Menokal

Millennium - Menokal 3-0
17-09-2012

Millennium - Menokal 3-0

Commento
Commento

Menokal - Porcia 0-3
17-09-2012

Menokal - Porcia 0-3

Commento
Commento

Chions - Menokal 3-0
17-09-2012

Chions - Menokal 3-0

Commento
Commento

Menokal - Biesse PN 0-3

approfondimenti Menokal - Domovip Porcia

approfondimenti Polistar Chions - Menokal

approfondimenti Menokal - Biesse Triveneto


http://www.pallavolovivil.it/file/1a_giornata-1.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/2a_giornata-5.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/3a_giornata-5.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/4a_giornata-4.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/5a_giornata-5.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/6a_giornata-5.pdf

17-09-2012
Menokal - Biesse PN 0-3

Commento
Commento

approfondimenti Banca Di Udine Volleybas - Menokal

Volleybas - Menokal 3-0
17-09-2012

Volleybas - Menokal 3-0

Commento
Commento

approfondimenti Menokal - C.D.A. Volley Talmassons

Menokal - Talmassons 0-3
17-09-2012

Menokal - Talmassons 0-3

Commento
Commento

approfondimenti Sloga List - Menokal

Sloga - Menokal 3-0
17-09-2012

Sloga - Menokal 3-0

Commento
Commento

approfondimenti Menokal - Edilclass Teor

Menokal - Teor 1-3
17-09-2012

Menokal - Teor 1-3

Commento
Commento

approfondimenti Lib. Mega Inter Sport - Menokal

Martignacco - Menokal 3-0
17-09-2012

Martignacco - Menokal 3-0

Commento
Commento

approfondimenti Menokal - Libertas S. Giovanni Volley

Menokal - Lib. Trieste 0-3
17-09-2012

Menokal - Lib. Trieste 0-3

Commento
Commento


http://www.pallavolovivil.it/file/7a_giornata-5.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/8a_giornata-5.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/9a_giornata-4.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/10a_giornata-3.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/11a_giornata-3.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/12a_giornata-4.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/13a_giornata-4.pdf

Palazzolo - Menokal 3-0
17-09-2012

Palazzolo - Menokal 3-0

Commento
Commento

Menokal - Virtus TS 0-3
17-09-2012

Menokal - Virtus TS 0-3

Commento
Commento

approfondimenti Pol. Libertas Palazzolo - Menokal

approfondimenti Menokal - Stefanucci Costruzioni

approfondimenti Squidy-Comitec Cormons - Menokal

Cormons - Menokal 3-0
17-09-2012

Cormons - Menokal 3-0

Commento
Commento

approfondimenti Menokal - Millenium Lucinico & Farra

Menokal - Millennium 0-3
17-09-2012

Menokal - Millennium 0-3

Commento
Commento

Porcia - Menokal 3-0
17-09-2012

Porcia - Menokal 3-0

Commento
Commento

Menokal - Chions 0-3
17-09-2012

Menokal - Chions 0-3

Commento
Commento

Biesse PN - Menokal 3-0
17-09-2012

Biesse PN - Menokal 3-0

approfondimenti Domovip Porcia - Menokal

approfondimenti Menokal - Polistar Chions

approfondimenti Biesse Triveneto - Menokal


http://www.pallavolovivil.it/file/14a_giornata-3.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/15a_giornata-2.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/16a_giornata-2.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/17a_giornata-2.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/18a_giornata-2.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/19a_giornata-2.pdf

Commento
Commento

approfondimenti Menokal - Banca Di Udine Volleybas

Menokal - Volleybas 0-3
17-09-2012

Menokal - Volleybas 0-3

Commento
Commento

approfondimenti C.D.A. Volley Talmassons - Menokal

Talmassons - Menokal 3-0
17-09-2012

Talmassons - Menokal 3-0

Commento
Commento

approfondimenti Menokal - Sloga List

Menokal - Sloga 0-3
17-09-2012

Menokal - Sloga 0-3

Commento
Commento

approfondimenti Edilclass Teor - Menokal

Teor - Menokal 3-1
17-09-2012

Teor - Menokal 3-1

Commento
Commento

approfondimenti Menokal - Lib. Mega Inter Sport

Menokal - Martighacco 0-3
17-09-2012

Menokal - Martignacco 0-3

Commento
Commento

approfondimenti Libertas S. Giovanni Volley - Menokal

Lib. S. Giovanni - Menokal 3-0
17-09-2012

Lib. S. Giovanni - Menokal 3-0

Commento
Commento


http://www.pallavolovivil.it/file/20a_giornata-2.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/21a_giornata-2.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/22a_giornata-1.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/23a_giornata-1.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/24a_giornata.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/25a_giornata.pdf
http://www.pallavolovivil.it/file/26a_giornata-1.pdf

N\EI\IOKAL f
FAT BURNER

Menokal - C femminile



